

**Kjell Gitton Håland (A)** sette på vegner av A, Sp, SV, V, MDG fram slikt forslag:

«Alternativ

Hovedutval for kultur, idrett og integrering er positiv til arbeidet med det nye Akvariet i Bergen. Hovedutvalget tar til orientering at Hovedutval for næring, naturressursar og innovasjon ønsker å bevilge 2,5 mill i støtte til forstudiet for det nye Akvariet i Bergen.

Hovedutvalget legger vekt på at bevilgningen må ses i sammenheng med alle andre søknader fylkeskommunen har fått. Fylkeskommunen har mottatt flere søknader fra aktører under KULII om økonomisk støtte grunnet inntektsbortfall som følge av myndighetenes tiltak for å bekjempe COVID-19. Søknaden fra Akvariet kommer ikke som følge av COVID-19. Fylkesutvalet må derfor ta en vurdering om det er riktig å bevilge midlene på nåværende tidspunkt.

Bevilgningen må eventuelt ses i sammenheng med behandling av 1. tertialrapport 2020. Hovedutval for kultur, idrett og integrering legger til grunn at midlene ikke tas fra den delen av årsoverskuddet for 2019 som skal gå til tiltak innenfor kultur, idrett og integrering som følge av koronakrisen.»

**June Indrevik (H)** sette fram slikt forslag:

«Alternativ

Hovudutval for kultur, idrett og inkludering ber Fylkesutvalet sjå på, og gjera omprioriteringar i budsjettet for 2020, slik at Vestland fylkeskommune kan bidra med kr 5 mill. i støtte til forstudiet for det nye Akvariet i Bergen.»

**Bjarte Vatnøy (FRP)** sette fram slikt forslag:

«Alternativ

1. Vestland fylkeskommune løyver kr 2,5 mill i støtte til forstudiet for det nye Akvariet i Bergen.
2. Løyvinga skal innarbeidast i samband med handsaming av 1. Tertialrapport 2020
3. VLFK vil vurdere løyving på ytterligere 2,5 mill i budsjettet for 2021.»

### Avrøysting

Fylkesrådmann sitt forslag fekk 3 røyster (R, FNB) og fall.

Indrevik sitt forslag fekk 4 røyster (H, Pp og Frp) og fall.

Vatnøy sitt forslag fekk 4 røyster (H, Frp og Pp) og fall.

Håland sitt forslag fekk 8 røyster (A, V, MDG, Sp, SV) og vart vedteke som innstilling til fylkesutvalet mot 7 røyster (H, Frp, FNB, Pp, R).

### Innstilling til fylkesutvalet

Hovudutval for kultur, idrett og integrering er positiv til arbeidet med det nye Akvariet i Bergen. Hovudutvalet tar til orientering at Hovudutval for næring, naturressursar og innovasjon ønskjer å løyve 2,5 mill i støtte til forstudiet for det nye Akvariet i Bergen.

Hovudutvalet leggjar vekt på at løyve må sjåast i samanheng med alle andre søknader fylkeskommunen har fått. Fylkeskommunen har tatt imot fleire søknader frå aktørar under KULII om økonomisk støtte grunna inntektsbortfall som følgje av styresmaktenes tiltak i arbeidet mot COVID-19. Søknaden frå Akvariet kjem ikkje som følgje av COVID-19. Fylkesutvalet må difor gjere ein vurdering om det er riktig å gje løyve til desse midlane på noverande tidspunkt.

Løyve må eventuelt sjåast i samanheng med behandling av 1. tertialrapport 2020. Hovudutval for kultur, idrett og integrering leggjar til grunn at midlane ikkje takast frå den delen av årsoverskotet for 2019 som skal gå til tiltak innanfor kultur, idrett og integrering som følgje av koronakrisen.